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KONTEK A.Ş.  sektöründe bir ilki gerçekleştirdi !  

 

MESSE- ESSEN METPACK 2008 

fuarında, Türkiye’ yi kendi 

sektöründe temsil eden ilk Türk 

firma olma gururunu yaşıyor !  

 

KONTEK A.Ş. Proje Satış Direktörü Ayhan ŞAHĐN’in konu ile ilgili  görüşlerini 
aldık;  

MESSE –ESSEN  METPACK 2008 fuarı ,  

Almanya’da 3 yılda bir gerçekleştirilen  
Metal Paketleme konusunda uluslararası 

saygınlığa sahip bir uzmanlık fuarıdır. 

Kapsamlı ürün sunumlarını olduğu ve üst 

düzey yetkililerin-uzmanların katılımı ile 
oluşan  global bir etkinliktir. Bu yıl tüm 

Dünya’dan 105 katılımcının ve 7.000 nin 
üzerinde ziyaretçinin gezdiği böylesine  

etkin bir fuarda Türkiye’yi kendi 
sektörümüzde temsil eden ilk Türk 

firması olmamızdan dolayı gurur 
duymaktayız. 

KONTEK A.Ş. olarak sözkonusu fuara 
katılma amacımız;  25 ülkede 105 tesisi 

ile bulunan REXAM Holding ile bugüne 
kadar yaptığımız uygulamaları anlatmak 

ve  REXAM gibi konusunda lider diğer 
firmalara da ulaşmaktı ki; kendi adımıza 

amacımızı gerçekleştirdiğimizi ve fuarın 
verimli geçtiğini söyleyebiliriz.  

2000 yılında REXAM Manisa tesislerinde 

Konveyör hatlarının otomasyonu ile 
başlayan  sözkonusu  işbirliği, günümüze 

geldiginde tüm tesisin giriş trafolarından 
itibaren enerjilendirilmesini, busbar 

temini-montajı, saha enstalasyonunu ve 
otomasyon yazılımını içerir hale 

gelmiştir.  En Son REXAM Mısır 
tesislerinde gerçekleştirdiğimiz projede ; 

tek tek makina panolarının yapımı 
haricindeki tüm elektrik panolarının 

imalatından saha enstalasyonuna ve 
otomasyon yazılımına kadar tüm işler 

kapsamımız dahiline alınmıştır.  

Gördüğünüz gibi bugüne kadar KON-TEK  

A.Ş.  özellikle Frekans Konvertoru 
Satışını ve Sistemlerini uygulayan bir 

satış firması gibi bilinmekteyken, bugun   
geldigimiz noktada Kontek, küçük 

makinelerin otomasyonundan, Yiyecek - 
Đçecek, Gıda, Maden ve Su Sektorleri ( 

Đçme Suyu ve Atıksu Arıtma Tesisleri 
Pompa Đstasyonları, Proses Suyu 

Tesisleri ) gibi geniş bir alanda 
otomasyon – taahhüt işleri yaptıgı gibi 
sadece AG-OG Dağıtım ve Güç 

Panolarının olduğu Alışveriş Merkezi, 
Endüstriyel Tesislere Pano ve Montaj 

hizmetleri  veren  bir taahhüt firması 
kimliğine bürünmüştür. 

KONTEK A.Ş. bu  kimlikte yoluna 
devam ederek büyümesini 
sürdürecektir.


